
2024年12月号 

(毎月16日発行) 

くずは西美郷        

枚方市西船橋２丁目５８-3 

072(867)8075 

                                                      

          

 

  

 面会時間（10:00～11:30 14:00～15：00 16：00～17：00） 

 ※面会の回数及び滞在時間・面会者数はありません 

 ※食事中は中止とさせていただきます。日祝は行っていません 

・面会時、外出中（受診時等）は双方がマスク着用し、飲食禁止 

・体調不良時は面会を避けてください  

（37.0℃以上の方、平熱と比べ高い場合） 

・同居家族に感染者、または体調不良者がいる場合は避けてください 

・外出（散歩など）は、徒歩での範囲でお願いします 

面会について 

◎こちらの広報誌はホームページに掲載させて頂く予定です。写真の掲載をご希望されない方はお気軽にお申し付け下さい。

 

2024年も早いことに残りわずかとなり

ました。日々のご理解とご協力を賜りあ

りがとうございました。皆さんが笑顔溢

れる毎日が過ごせる様、職員一丸となっ

て支援させていただきます。来年も職員

一同精進してまいりますので、

宜しくお願い申し上げます。                            

 

年末年始のご挨拶 



                                      

日 月 火 水 木 金 土 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 
 

1 
 

2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 
 
 
 

13 14 
 

15 16 
 

17 
 

18 
 

いちょうユニットでは12月のイベント

の一環でサンタのコスプレをしました。

どなたもよくお似合いで「可愛く撮って

ね！」とまんざらでもないご様子でしたよ！ 

12月はXmasケーキ作りやXmas会を予定して

おり、職員によるハンドベル演奏や皆さんとの

合唱を予定しております。ご面会でご都合がよ

ろしければ、皆さんとご覧になり一緒に楽しみ

ましょう！ 

12月に向けてクリスマスツリーの飾り

付けや、カベ飾りのツリーを制作したり

しました。2ユニット内が華やかになり、徐々に

クリスマスムードになりました！ 

ツリーを見て、「キレイやねぇ♪」「もうすぐ

クリスマスなんやねぇ」等と皆さん話されてま

すよ！ 

 

    施設行事のご案内 

11月はフロアにてカラオケや缶ゲー

ム、漢字ゲームなど色々と行いまし

た。カラオケ好きな方はマイクを握るとなか

なか離さず、たくさん歌ってくれました！ 

ゲームも皆さん熱心に取り組み、笑顔が多く

見られ、とっても楽しまれておりました。 


